
VYHODNOCENÍ SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍ

1.2.2023-28.2.2023



Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

Facebook
Celkový počet příspěvků na FB
publikovaných za hodnocené období je 19

Celkový dosah příspěvků
je 162 957 unikátních uživatelů

Celkový počet zobrazení obsahu
z profilu je více než 223 tis. zobrazení

Celkový počet liků u příspěvků
za hodnocené období je 2 634

Celkový počet sdílení obsahu
za hodnocené období je 103

Celkový počet fanoušků na FB
je 8 238



Nárůst fanoušků
graf znázorňuje nárůst fanoušků
v průběhu hodnotícího období

V únoru přibylo na stránce
6 fanoušků

Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

Facebook



Celkový počet příspěvků na FB
publikovaných za hodnocené období je 19

Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

Facebook

Graf znázorňuje počet příspěvků za hodnocené
období v jednotlivých dnech v týdnu



4 nejlepší příspěvky s největším dosahem za hodnocené období

Dosah příspěvků: 6,1 tis.
Počet liků: 216
Počet sdílení: 16

Dosah příspěvků: 5,6 tis.
Počet liků: 271
Počet sdílení: 11

Dosah příspěvků: 5,3 tis.
Počet liků: 242
Počet sdílení: 13

Dosah příspěvků: 5,2 tis.
Počet liků: 241
Počet sdílení: 10

Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

Facebook



INSTAGRAM



Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

INSTAGRAM
Celkový počet fanoušků
na Instagramu je 4 266

Celkový dosah příspěvků
je 26 533

Celkový počet zobrazení obsahu z 
profilu je přes 67 tisíc zobrazení

Celkový počet liků u příspěvků
za hodnocené období je 4 942

Celkový počet příspěvků na IG
publikovaných za hodnocené období je 18



Vyhodnocení sociálních sítí (1.1.2023-31.1.2023)

INSTAGRAM

Nárůst fanoušků
graf znázorňuje nárůst fanoušků
v průběhu hodnotícího období

V únoru na stránce přibylo
15 fanoušků



4 nejlepší příspěvky s největším dosahem na IG za hodnocené období

Dosah příspěvků: 2,5 tis.
Počet liků: 176

Dosah příspěvků: 2,3 tis.
Počet liků: 364

Dosah příspěvků: 2,1 tis.
Počet liků: 343

Dosah příspěvků: 2,1 tis.
Počet liků: 362

Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

INSTAGRAM



V hodnotícím období bylo
Uveřejněno 2 Instastories

Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

INSTAGRAM
2 Instastories s největším dosahem za 

hodnotící období

Celkový počet zobrazení
Instastories byl 2 386



V měsíci prosinci bylo uveřejněno na Facebooku 19 příspěvků, které si uživatelé zobrazili více než
223 tisíc krát a které vidělo skoro 163 tisíc uživatelů Facebooku především v České republice. 
Příspěvky získaly 2 634 liků. 

Na Instagramu bylo uveřejněno 18 příspěvků. Celkový dosah příspěvků na Instagramu byl pak přes 26 
tisíc sledujících, kteří příspěvkům dali 4 942 liků. 

V prosinci se fanoušci věnovali více příspěvkům na Instagramu, čemuž odpovídají i číselné hodnoty. Na 
Facebooku zabodoval příspěvek o Karolu Divínovi, na Instagramu se ujal příspěvek o kraso kvízu. Na 
obou sítích zaujalo MČR v synchronizovaném bruslení.

Vyhodnocení sociálních sítí (1.2.2023-28.2.2023)

KOMENTÁŘ


